
CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N° 105 DE 02 DE JULHO DE 2021

Designa servidoras para exercer

função que menciona, e dá outras

providências.

MANOEL MAZZUTTI NETO, PRESIDENTE DA GAMARA
MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear como FISCAIS de Contrato do Processo Licitatório 011/2021,

Edital 007/2921, as Servidoras da Câmara Municipal, CAROLINE ALVES

AMORA responsável pelos itens referente ao material de expediente e gêneros

alimentícios para sessões parlamentares; JÂNIA RODRIGUES DOS SANTOS
responsável pelos itens de material de copa e cozinha; e JAQUELINE DOS
SANTOS BORDÃO responsável pelos itens de Material de higiene e limpeza,
conforme especificações e condições constantes no Termo de Referência
005/2021.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal

Em 02 de Julho de 2021

MAZZUTTI NETO

Presifdente Câmara Municipal

^3^

r

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-173
www.prlmaveradoleste.mt.leg.br


